

T.E. NO. 01
DATED. 14-06-19

TENDER NOTICE (LIMITED TENDER)

Commandant 38th Bn I.T.B.P, P.O Kharora Distt. Raipur (C.G) for and on behalf of the President of India invites sealed tenders on the prescribed form for the Supply of "FRESH RATION" for the period from 11-07-19 to 10-01.20

S.N	Description of stores	Earnest Money Required	Cost of tender set (Non Refundable)	Last time/date Of sale of tender form	Tender Opening Date & Time
	FRESH RATION (List attached.) [approx amt.12 lacs]	Rs. 36,000/-	Rs. 100/-	05.07.19 1100 Hrs	06.07.19 1100 Hrs

SPECIFICATIONS AND OTHER DETAILS AS PER TENDER SCHEDULE

F.O.R Destinations: - Stores to be delivered to consignee 38th bn I.T.B.P kharora , Raipur and TAC. HQ., Churiya, Rajnandgaoun (C.G.) at FOR destination basis by road at firm's own risk on freight pre-paid basis.

2 The detailed particulars and tender forms can be obtained from the office of the Commandant, 38th Bn, ITBP, P.O Kharora Distt. Raipur (C.G) by placing a demand letter mentioning the name of stores, w.e.f. 18.06.19 on any working day between 1000 hrs to 1700 hrs on cash payment mentioned above (non -refundable). The complete Tender enquiry will also be available on ITBP Web site/C.P.P.Portal w.e.f 15.06.19 (www.itbp.gov.in) which can be downloaded by the interested firms. The cost of this downloaded tender document (Rs.100/-) has to be deposited in the form of a separate BD drawn in favour of Commandant 38th Bn P.O Kharora--Distt. Raipur (C.G) ITB Police payable at S.B.I Kharora (Bank Code 013658.). Tender form can also be obtained by post from the above address against money order or demand draft drawn in favour of The Commandant., 38th Bn., ITB Police (Bank Code 013658.) .No other mode of payment will be accepted. Tenderers desirous of having tender documents by post shall add Rs 100/- (Rupees Hundred only) towards postage charges. Department shall not responsible for any postal delay and no correspondence in this regard will be entertained.


3. Tender documents duly completed in all respect to be submitted on the tender box of Grain Shop, at the Main Gate of 38th Bn ITBP, Kharora before specified time and date.

4. The representative of desirous firms is being present during the time of the OPENING OF TENDER should come and get their "Gate Entry" well in time.

5. In case of any difficulty being faced while completing the above procedures the following officers can be contacted at the given telephone number and id mails.


a) Commandant	Telephone No. 09424200491	E-Mail Id commandant38thbn@itbp.gov.in
b) Chairman Grain Shop	09424200496	

Note: For more details visit I.T.B.P. website: www.itbp.gov.in and C.P.P. website: (<http://eprocure.gov.in/epublish/app>).


Commandant
38th Bn, ITB Police
(For and on behalf of the President of India)

Distribution To:-

1. INSPECTOR GENERAL CENTRAL FRONTIER I.T.B.P. FORCE.
2. DEPUTY INSPECTOR GENERAL SHQ (ANO.) I.T.B.P. FORCE FOR INFO.
3. Commandant 27th/29th/40th/41th/44th/45th/53rd BN ITBPF
4. IT CELL DTE. GEN. I.T.B.P. FORCE FOR PUBLISH IN I.T.B.P. WEBSITE.
5. IT CELL 38 BN FOR UPLOADING ON CPP PORTAL.
6. DISTRICT. MAGISTRATE RAIPUR (CG) WITH REQUEST TO PASTE ON NOTICE BOARD FOR WIDE PUBLICITY.
7. CHAIRMAN MUNICIPAL RAIPUR (CG) TO DISPLAY ON NOTICE BOARD.
8. SUBEDAR MAJOR 38th BN I.T.B.P. FORCE TO DISPLAY ON NOTICE BOARD.
9. M/S RAJDHANI STORES FOOD SUPPLIER DEVPURI RAIPUR (CG)
10. M/S SATKAR AGRO AGENCY DEVENDER NAGAR RAIPUR [CG]
11. M/S A2B ENTERISES GOVT. ORDER SUPPLIER 210 PANDRI RAIPUR (CG).
12. M/S SANTOS STORES KIRANA MERCHANT GOAL MARKET RAIPUR (CG).
13. M/S SURAJ ATTA CHAKKI AMAREDEEP TALKIES ROAD RAIPUR (CG)
14. M/S CHANDRAHAS NAIK KURSH BANGOLI RAIPUR [CG]
15. M/S DAYALA SALES GOVT. CONTRACTOR NEW MANDI ROAD RAIPUR (CG).
16. M/S PRAYAG ENTERPRISES NEW TIMBER MARKET FAFADIH RAIPUR (CG).
17. M/S SHRI SIDHI VINAYAK AGRO INDUSTRIES DHARMPURA RAIPUR (CG).
18. M/S JAI TRADERS NAYAPARA RAIOUR (CG).
19. M/S RAVI PRAKESH TRADERS RAMAN MANDIR FAFADIH RAIPUR (CG).
20. M/S JUGAL KISHORE KESHARWANI GOHPARA BILASPUR (CG).
21. M/S KHUSBU ENTERPRISES MAINPURI RAIPUR (CG).
22. M/S SHAGER KIRANA MERCHANT BUS STAND KHARORA (CG).
23. M/S BHUSHAN KUMAR HATISH KUMAR MANDI ROAD, RAIPUR (CG).
24. M/S RAJESH KUMAR SIRMAUR VIPIN KRISHI SEWA KENDRA KHARORA
25. M/S SHREE SABZI BHANDAR MAIN ROAD KHARORA
26. M/S SHUBH TAZA BHANDAR PALARI


Commandant
38th Bn, ITB Police
(For and on behalf of the President of India)

(निविदासूचना-पत्र)

भारत के राष्ट्रपति की ओर से सेनानी 38वीं वाहिनी भा0ति0सी0 पुलिस बल, खरोरा ,रायपुर (छ0ग0) द्वारा दिनांक-11-07-19 to 10-01.20 तक निम्नलिखित कार्य के लिए पंजीकृत एवं योग्य सप्लायरों हेतु निम्नानुसार निविदा आमंत्रित की जाती है।


क्र0सं0	वस्तु का विवरण	धरोहर राशि	निविदा फार्म का मूल्य	निविदा फार्म बिक्री की अंतिम तिथि व समय	निविदा खोलने की तिथि एवं समय
1.	ताजा राशन (सामग्रीयों की सूची संलग्न) approx amt.12 lacs]	रू0-36,000/-	रू0-100/-	05.07.19 1100 Hrs	06.07.19 1100 Hrs

निविदासूची के अनुसार स्पेशिफिकेशन तथा अन्य ब्यौरा:-


FOR की जगह- सेनानी 38वीं वाहिनी भा0ति0सी0पुलिस बल खरोरा , रायपुर (छ0ग0) तथा सामरिक मुख्यालय, छुरिया, राजनांदगाँव (छ0ग0) तक खरीद किये जाने वाले स्टोर को निशुल्क तथा अपने जोखिम पर पहुँचाना होगा।

- समस्त ब्यौरा तथा निविदा प्रपत्र सेनानी 38वीं वाहिनी भा0ति0सी0 पुलिस बल खरोरा , रायपुर (छ0ग0) से मांगपत्र, जिसमें सामान की जानकारी दी गई हो को प्रस्तुत करते हुए दिनांक- 18.06.19 से किसी भी कार्यदिवस में 1000 बजे से 1700 बजे तक उपर्युक्त अंकित निर्धारित धनराशी का नकद भुगतान कर प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा की सम्पूर्ण जानकारी दिनांक 15.06.19 से भा0ति0सी0 पुलिस वेबसाईट WWW.ITBP.GOV.IN/C.P.P.PORTAL पर भी उपलब्ध होगी जिसे इच्छित फर्मों द्वारा डाउनलोड किया जा सकता है। डाउनलोड किये गये निविदा प्रपत्र का मूल्य उपरोक्तानुसार अलग से बैंक ड्राफ्ट जोकि सेनानी 38वीं वाहिनी भा0ति0सी0 पुलिस बल के पक्ष में भारतीय स्टेट बैंक खरोरा (बैंक कोड -013858) शाखा के नाम से देय हो को जमा करना होगा। वांछित निविदा प्रपत्र को डाक द्वारा उपरोक्त पते से डाक खर्च रू0 100/- का मनी आर्डर अथवा बैंक ड्राफ्ट का अतिरिक्त भुगतान कर, जो कि सेनानी 38वीं वाहिनी भा0ति0सी0 पुलिस के पक्ष में भारतीय स्टेट बैंक खरोरा (बैंक कोड-013858) शाखा के नाम से देय हो, से भी प्राप्त किया जा सकता है। इस सम्बन्ध में विभाग किसी भी प्रकार के डाक के विलम्ब का उत्तरदायी नहीं होगा और ना ही इस बावत कोई पत्राचार किया जाएगा।
- केवल विशेष आईटम हेतु तो निविदा प्रपत्र NSIC/DGS&D से रजिस्टर्ड फर्म को निशुल्क जारी किया जाएगा।
- निविदाकार जो कि NSIC/DGS&D द्वारा उक्त विशेष कार्य/आईटम हेतु पंजीकृत नहीं है को उपरोक्तानुसार वर्णित धरोहर राशी जमा करानी होगी।
- निविदा फार्म तथा उससे सम्बन्धित पूर्ण दस्तावेज तैयार कर 38वीं वाहिनी खरोरा , रायपुर (छ0ग0) के मुख्य द्वार पर रखे निविदा बाक्स में समयानुसार जमा करें।
- निविदाकार अथवा उनके द्वारा भेजे गये कर्मी निविदा खोलते समय दिये गये समय के अनुसार उपस्थित हों तथा समय से अपना गेट पास प्राप्त करें ताकि वाहिनी परिसर में प्रवेश पाने हेतु परेशानी ना हो।
- उक्त प्रक्रिया को पूर्ण करने में यदि किसी प्रकार की कोई कठिनाई आती है तो निम्नलिखित टेलीफोन नम्बरों तथा ई-मेल आई0डी0 द्वारा सम्पर्क किया जा सकता है।

टेलीफोन नं0 ई-मेल आई0डी0
 क) सेनानी 38वीं वाहिनी 09424200491 comdt38thbn@itbp.gov.in
 ग) चैयरमैन ग्रेन शॉप 09424200496
 नोट:-अधिक जानकारी हेतु I.T.B.P. की वेबसाईट www.itbp.gov.in तथा C.P.P.PORTAL की वेबसाईट : (<http://eprocure.gov.in/epublish/app>) में सम्पर्क करें।


 सेनानी
 38वीं वाहिनी भा0ति0सी0 पुलिस
 (भारत के राष्ट्रपति की ओर से)

- वितरण-
- महानिरीक्षक केन्द्रीय सीमान्त भा0ति0सी0पु0 बल।
 - उप-महानिरीक्षक क्षेत्रिय मुख्यालय(ए0एन0ओ0) भा0ति0सी0पु0 बल को सूचनार्थ।
 - सेनानी 27वीं0 29वीं0,40वीं0 41वीं0 44वीं0 45वीं0 53 वीं0वाहिनी,भा0ति0सी0पु0 बल।
 - आई0टी0 सैल, महानिदेशालय, भा0ति0सी0पु0बल, प्रकाशन हेतु।
 - आई0टी0 सैल, 38वीं वाहिनी, भा0ति0सी0पु0बल, सी0पी0पी0 पोर्टल में प्रकाशन हेतु।
 - जिला अधिकारी, रायपुर(छ0ग0)-नोटिस बोर्ड में चिपकाने हेतु।
 - चैयरमैन, नगर पालिका, रायपुर (छ0ग0)-नोटिस बोर्ड में चिपकाने हेतु।
 - सुबेदार मेजर 38वीं वाहिनी , को नोटिस बोर्ड में चिपकाने हेतु।
 - मेसर्स-राजधानी स्टोर फुड सप्लायर, देवपुरी, रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स- सक्कार एग्री एजेंसी देवेंद्र नगर रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स- ए0ए0ई0 इन्टरप्राईसेस, 210 पंढरी, रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स-संतोष स्टोर, किसान ब्यापारी, गोल मार्केट, रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स-सुरज आटा चक्की, अमरदीप टॉकीज रोड, रायपुर(छ0ग0)।
 - मेसर्स- चन्द्रहंस नाईक कुरश वंगोली रायपुर
 - मेसर्स-दयाल सेल्स, न्यु मण्डी रोड, रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स-प्रयाग इन्टरप्राईसेस, न्यु टिम्बर मार्केट, फाफाडीह, रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स-श्री सिदधी विनायक, एग्री इन्डस्ट्री, धर्मपुर रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स-जय ट्रेडर्स, नयापारा रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स-रवि प्रकाश ट्रेडर्स, रमन मन्दिर फाफाडीह रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स-जुगल किशोर केसरवानी, गोडपारा, बिलासपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स-खुशबु इन्टरप्राईसेस, मैनपुरी, रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स-सागर किराना मर्केट, बस स्टैण्ड, खरोरा रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स-भाुषण कुमार, हरीश कुमार, मन्डी रोड, रायपुर (छ0ग0)।
 - मेसर्स- राजेश कुमार सिरमौर विपिन कृषि सेवा केन्द्र खरोरा
 - मेसर्स- श्री0 सक्की मण्डार मेन रोड खरोरा
 - मेसर्स- शुभ ताजा मंडार पलारी


 सेनानी
 38वीं वाहिनी भा0ति0सी0 पुलिस
 (भारत के राष्ट्रपति की ओर से)